



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lægehuset i Broager ApS

Vestergade 21, 6310 Broager

CVR-nr. 21 20 28 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Roman Schwinger
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Broager ApS Vestergade 21 6310 Broager
	CVR-nr.: 21 20 28 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Outzen Roman Schwinger Lise B. Komischke Konnerup
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Det ordinære resultat efter skat udgør 239.900 kr. mod t.kr. -11 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 354.137

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	508.067	274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.913	-37
Andre finansielle indtægter	2.133	1
Øvrige finansielle omkostninger	-151.933	-244
Resultat før skat	320.354	-6
Skat af årets resultat	-80.454	-5
Årets resultat	239.900	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	229.137	0
Overføres til overført resultat	10.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
Disponeret i alt	239.900	-11

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.529.529	3.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.529.529</u>	<u>3.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.529.529</u>	<u>3.559</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	<u>155.037</u>	<u>1.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.037</u>	<u>1.102</u>
Aktiver i alt	<u>3.684.566</u>	<u>4.661</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	0	-11
Foreslået udbytte for regnskabsåret	229.137	0
Egenkapital i alt	354.137	114
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.808.679	2.941
Anden gæld	150.000	150
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.958.679	3.091
2 Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	82
Selskabsskat	21.454	0
Anden gæld	238.296	1.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.750	1.456
Gældsforpligtelser i alt	3.330.429	4.547
Passiver i alt	3.684.566	4.661

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.920.679	112.000	2.808.679
Anden gæld	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>3.070.679</u>	<u>112.000</u>	<u>2.958.679</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.081 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet skadeløsbrev stort t.kr. 3.200 i selskabets ejendom overfor selskabets pengeinstitut. Bogført værdi af ejendom t.kr. 3.530.